
 

 

UCHWAŁA NR 36.LI.2017 

RADY MIEJSKIEJ W DEBRZNIE 

z dnia 13 czerwca 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania 

budżetu Miasta i Gminy Debrzno za 2016 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta 

i Gminy Debrzno za 2016 rok. 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2016 obejmuje dochody, wydatki i wynik budżetu oraz stan 

należności i zobowiązań stanowiących załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Debrznie 

 

 

Zdzisław Józef Marek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 10 lipca 2017 r.

Poz. 2594



Załącznik do Uchwały Nr 36.LI.2017 

Rady Miejskiej w Debrznie 

z dnia 13 czerwca 2017 r. 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUDŻETU ZA 2016 ROK. 

      Plan   Wykonanie 

1. Dochody ogółem:   42.351.097,23  41.367.880,27   

 w tym: 

dochody bieżące    39.414.115,49  38.516.874,76 

dochody majątkowe     2.936.981,74    2.851.005,51 

2. Wydatki ogółem:   41.406.361,01  38.749.595,69   

 w tym: 

wydatki bieżące    37.516.060,28  35.563.131,23  

wydatki majątkowe     3.890.300,73    3.186.464,46 

3. Budżet zamknął się nadwyżką budżetową w wysokości    2.618.284,58 

4. Stan należności na dzień 31.12.2016 rok zgodnie ze sprawozdaniem Rb-N wynosi ogółem:  

 8.767.248,23  w tym: 

długoterminowe – sprzedaż ratalna    231.588,48 

gotówka i depozyty     4.532.940,10 

należności wymagalne     3.375.640,65 

pozostałe należności (niewymagalne)   627.079,00 

5. Stan zobowiązań zgodnie ze sprawozdaniem Rb-Z wynoszą ogółem 15.793.793,89   

 w tym: 

kredyty i pożyczki  15.793.793,89 

zobowiązania wymagalne  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2594


		2017-07-10T13:38:34+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




